† *Syntaxis. Initio. In initio dicendi. Ab initio. Duce-re initium, ponere, sumere, facere. Sic se dant initia. Bonis initiis ordiri.*

INITVS, a, um, *de Mat.* 74 a, Inita & subducta ratione nefaria scelera meditari. *pro Dom.* 240 b, Post sacerdotium initum. in *Catil.* 115 b, Consilia quæ clam essent inita cõtra salutem vrbs. *pro Syl.* 167 b, Initum est consilium à Catilina inflammandæ ciuitatis.

INIUCVNDITAS, tis, *asperitas*. de *Nat.* 54 a, Ne quid iniucunditatis habeat oratio.

INIUCVNDIVS, *adverb. (incundus. Attic.* 19 b, Deinde te in his rebus, quæ mihi asperius à nobis, atque à nostris, & iniucundiùs actæ videbatur.

INIUCVNDVS, a, um, *insuavis, acerbus*. *Qu.* frat. 327 b, Rumor dictatoris iniucundus bonis. de *Finib.* 49 b, Minimè nobis iniucundus labor. *Epist.* lib. 11, Inanem autem sermonem literarum tibi iniucundum esse audiebam.

† *Syntaxis. Res asperius & iniucundiùs actæ.*

INIUNGO, *gis. importo, assero*. *D. Brut.* *Epist.* 174 a, Tamen si quo casu Hisaram se traiecerint, ne quid detrimenti reipub. iniungat, summa à nobis dabitur opera. *hoc verbo, quod sciam, Cicero nusquam vsus est.*

INIURATVS, a, um, *qui non iurauit, sine iureiurando. (iuratus. pro Syl.* 173 b, Hæc iniuratus sum dicturus, quæ iuratus in concione dixi. *pro Rosc.* 45 b, Quod in codicem iniuratus referre noluit. *Offic.* 73 b, Iuravi lingua, mētem iniuratum tenco * *pro Q. Rosc.* 52 b, Vtrum potius Chæreæ iniurato in sua lite, an Manilio & Luscio iuratis in alieno iudicio credas. *ibid.* Dixit iniuratus Luscio & Manilio. *I. V.* 72 a, Vt malim iurato suam quàm iniurato aliorum tabellas committere.

INIURIA, *riè, iniquitas*. ad *Her.* 32 a, Iniuria est, quæ aut pulsatione corpus, aut conuictio aures, aut aliqua turpitudine vitam cuiuspiam violat. *Off.* 92, Iniuria duobus modis fit, vi aut fraude. *At.* 162 a, Pompeius qui tibi vt beneficium daret, prius iniuriam fecit. *I. A.* 222 b, Honorem mortuo, cui iniuriam viuo fecimus, faciamus. *pro Fl.* 160, Quid tibi tandem Decianæ iniuriæ factum est. de *Amic.* 110 b, Facere iniuriam, & pati iniuriam. *Of.* 5b, Inferre iniuriam alicui, & propulsare iniuriam ab aliquo. *I. V.* 193 b, & 151 a, & *Epist.* 66 a, Facere magnam iniuriam alicui. *I. V.* 63 a, Facere iniurias omnibus. *Tusc.* 239 a, & *Ep.* 7 a, & 53 a, Accipere, quam facere, præstat iniuriam. *pro Quint.* 4 b, Accipere insignem iniuriam. *Topic.* 228 a, & in *Verr.* 64 a, & *Att.* 166 a, & de *Cl.* 175 a, Accipere iniuriam ab aliquo. in

Vat. 104 a, Imponere iniuriam alicui. pro Qu. 18 a, Imponere iniuriam alicui sine ignominia. in Vat. 199 a, Quid est enim in calamitate residui, quod non ad miseros aratores isto prætoris per summam iniuriam ignominiamque peruenit. de Aruf. 252 b, Iniuriam stupri in aliquem infero. pro S. R. 42 a, Vides ipsum ab sese tam atrocem iniuriam propulsare. Epist. 56 b, Nulla me ipsum priuatim pepulit insignis iniuria. Epist. 15 a, Grauiſſimas iniurias voluntaria obliuione contriueram. Epist. 5 b, Cæteris iniurijs, quæ propositæ sunt à Catone, facile, ut spero, resistemus. pro Qu. 2 a, Id accidit prætoris iniquitate & iniuria. I. A. 161 a, Non venirem contra iniuriam? quam iste intercessoris iniquissimi beneficio obtinuit: non iure prætoris? Parad. 119 a, Quocumque aspexisti, ut furæ, sic tibi tibi occurrunt iniuriam. in An. 241 a, Gallia æquo animo belli iniuriam. pro Cecin. 291 b, Ut meum ius teneam, & tuas iniurias persequar: id est, à te factas. pro Qu. R. 50 a, Iudicium damni iniuriâ constitutum. & 54 a, Litem damni iniuria cum aliquo contestatam esse. * cont. C. Ant. Me non aliorum quidem iniurias mediocriter posse ferre. pro S. Rosc. 18 b, Omnes iniuriam nouo scelere conflam putant oportere defendi: defendere ipsi propter iniquitatem temporum non audēt. I. V. 63 a, Siculi vltorem suarum iniuriam inuenerunt. Tu dum tuas iniurias per te persequi conaris, id agis, ut cæterorum quoque iniuriæ sint impunitæ atque inultæ. ibid. At eam tibi C. Verres fecit iniuriam, quæ cæterorum quoque animos possit alieno incommodo commouere. ibid. Qualis iniuria dicitur. I. V. 63 b, Ab hac præfectus Antonij quidam symphonicos seruos abducebat per iniuriam. ibid. Fortunas omnes libertatemque suam istius iniuria perdidit. I. V. 64 a, De iniuria, quæ tibi facta sit, neminem nostrorum grauiorem vindicem esse oportet quam te ipsum, cui facta dicitur. ibid. Quid si ne iniuriæ quidem, quæ tibi ab illo facta sit, causa remanet? ibid. Si plurimas à tuo prætoris iniurias accepisses: tamen eas ferendo maiorem laudem, quam vlciscendo, metere. Cùm verò nullum illius in vita rectius factum sit, quam id quod tu iniuriam appellas. ibid. Si summam iniuriam ab illo accepisti. ibid. Cùm incertum sit de iniuria. I. V. 65 a, Nulla priuatim accepta iniuria. ibid. Ab hospitibus elenctibusque suis ab externis nationibus iniurias propulsare. ibid. M. Catonem, & cum multis graues inimicitias gessisse accepimus propter Hispanorum iniurias. Nuper Cn. Domitium scimus D. Silano diem dixisse propter vnus hominis iniurias. pro Cecin. 291 b, Quid ad ius civile ad actoris notionem & ad animaduersionem ages? Iniuriarum? ibid. Actio iniuriarum non ius possessionis assequitur. ibid. Quid tu tam insigni accepta iniuria postulabis? pro Ligar. 143 a, Qui obliuisci nihil soles, nisi iniurias. Off. 66 b, Si is, qui non defendit iniurias, neque propulsat à suis, cum potest, iniuste facit: qualis habendus est is, qui non modò non repellit, sed etiam adiuuat iniuriam? Parad. 121 a, lætam & immisiam à te nefariam in me iniuriam semper duxi: tamen peruenisse ad me nunquam putavi. ibid. Tunc ego me accepisse consteter iniuriam: sed si hæc nec fecisti, nec facere potuisti: reditū mihi gloriosum tua dedit iniuria, non exitum calamitosum. Epist. 123 a, Quod per iniuriam sibi putar ereptum, cuius ego auor fuerim. Ep. 198 b, Qui summa cum tua iniuria, contumeliæque Reipub. prouinciam absens obtinebat. Epist. 241 a, Sociorum auxilia propter acerbiter atque iniurias imperij nostri aut ita imbecilla sunt, & c. aut ita alienata à nobis. de Fin. 105 a, Cum amicis aut benè meritis consociare aut coniungere iniuriam.

† Non iniuria: pro, non sine causa, non immerito: hoc est, iure merito. Qu. fr. 327 b, Hoc horret Milo, nec iniuria. pro Sest. 27 b, Hoc equè turpe est atque illud: nec iniuria. de N. 64 a, Nec mehercule iniuria. de Nat. 78 a, Non iniuria tibi illud accidit. I. C. 100 b, Ego tibi iniuria suspectus sum. * pro M. Tull. Si quis furem occiderit, iniuria occiderit. Quid si se telo defenderit: haud iniuria. Hortens. Qui cùm publicas iniurias lentè tulisset, suam nō tulit. Incert. Nihil esse quod non aliquando ad interitum redigatur, vel iniuria hominum.

† Syntaxis. Iniuriam facere, fieri, pati, inferre, propulsare, accipere imponere, contere. Contra iniuriam venire. In aliquem iacere & immisere iniuriam. Tuas persequar iniurias: id est, à te factas. Iniuria, & per iniuriam suspectus.

INIURIOSUS, a, um. iniurius, contumeliosè, iniuste. Qu. fr. 294 a, Quæ in magistratu iniuriosè decreuerant, eodem ipsis priuatis erat iure parendum Brut. Atr. 280 b, Temere atque iniuriosè aliquid de aliquo suspicari. pro Pom. 5 b, Mercatores iniurius tractati.

† Syntaxis. Temere & iniuriosè suspicari.

INIURIOSUS, a, um. iniurius. contra Rul. 63 b, Ab inuito emere, iniuriosum est. pro Cor. 59 b, In socios verò iniurio-

sum & contumeliosum est, ijs præmijs exclusos esse, quæ, & c. ad Her. 33 a, Auaritia est iniuriosa appetitio alienorum. de L. 164 a, Iniuriosa & facinorosa vita. Off. 9 b, Iniuriosus in proximos. ad Her. 9 b, Ratio descriptionis refellectur, si iniuriosa fuerit.

† Syntaxis. Id agere, iniuriosum & contumeliosum est. Iniuriosa & facinorosa vita.

INIURIUS, a, um. iniuriosus, iniquus. Offi. 70 a, Extorquebitne eam sapiens, si potuerit? negat, quia sit iniurium.

INIURVS, sus. sine inſu, auctoris aie, concessu. Tusc. 164 a, Vetat enim nos Deus iniussu suo hinc demigrare. pro Cornel. 61 a, Populus Romanus non potest iniussu prætoris religione obligari. pro Quin. 15 a, Mittis iniussu meo? * de Inuen. 53 b, Si hanc eandem exceptionem iniussu populi ad legem ascribi iubeatis. pro Rab. 92 b, Ne de capite ciuium Rom. iniussu vestro iudicaretur.

INIUSTE, iniuriosè, contrà fas. pro Plac. 154 b, Facis iniuste læli. de Fin. 59 b, Nec homini infanti iniuste facta conducunt. pro Mur. 145 a, Is iniuste neminem læsit. Off. 5 b, Iniuste impetum in quempiam facere.

INIUSTITIA, tiæ. iniquitas. Offi. 5 b, Iniustitiæ duo sunt genera: vnum, eorum qui inferunt alterum, eorum qui ab ijs quibus inferunt, si possunt, non propulsant iniuriam. ibid. 9 a, Totius iniustitiæ nulla capitalior est, quam eorum qui cùm maximè fallunt, id agunt ut viri boni esse videantur. Qui alij nocent, ut in alios liberales sint, in eadem sunt iniustitia, ut si in rem suam aliena conuertant, & de Natu. 74 a. * Iniustitiæ autem, intemperantiæ, timiditatis, quæ semina essent? si his vitij ratio non subesset. Tusculan. 217 b, Moderatam iniusticiam approbo.